2020 年５月８日

各 位

株式会社ＡＯＫＩホールディングス

株主御優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社グループは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部店舗において臨時休業およ

び営業時間の短縮をしております。これに伴い、株主様のご利用機会確保を目的として、2019

年 12 月にお送りいたしました「株主御優待券」の有効期限を下記のとおり延長することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

1．対象となる株主御優待券

  2019 年９月末権利確定、2019 年 12 月発送の「株主御優待券」３種類

  ・ＡＯＫI、ＯＲＩＨＩＣＡ（20％ＯＦＦ）、アニヴェルセルカフェ（10％ＯＦＦ）

  ・アニヴェルセル各施設（婚礼 10 万円割引）

  ・快活ＣＬＵＢ、コート・ダジュール（20％ＯＦＦ）

2．有効期限

 変更前 変更後

2020 年６月 30日 2020 年９月 30 日

以 上

本件に関するお問合せ先

株式会社ＡＯＫＩホールディングス 総務・株式担当 TEL：045-941-1888